

Objednávka číslo: 5.../06/2019

Odberateľ :

Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o.
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651

IČ DPH : SK2020479714

DIČ : 2020479714

Bankové spojenie : Tatra Banka ZH

Číslo účtu : 2928863013/1100

Dodávateľ :

Lucia Rošková R-INTERIÉR
M.R. Štefánika 2588/33
960 01 Zvolen

IČO : 41 192 516

IČ DPH: SK1072478154

DIČ : 1072478154

Bankové spojenie : Tatra Banka Zvolen

Číslo účtu: 2628781171/1100

Objednávame si u Vás na základe JOSEPHINE uzatvorenej Rámcovej dohody zo dňa 06.07.2018 na predmet zákazky " DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO13 - Stavebné materiály spotrebného charakteru." pre Zimný štadión v Žiari nad Hronom.

DNS1 - Stavebné materiály 2018-2019 "DNS/VO13 - Stavebné materiály spotrebného charakteru. "

Popis	MJ	Spolu	Jednotková cena bez DPH	Cena v EUR bez DPH	Výška DPH 20 % v EUR	Cena v EUR s DPH
SPOTREBNÝ MT - IV						
Adhézný mostík 5 kg	ks	20,0	28,90 €	✓ 578,00 €	115,60 €	693,60 €
Asfaltový pás A 330 H 1x20 m	ks	20,0	14,50 €	✓ 290,00 €	58,00 €	348,00 €
Baumit Baumacol Basic 25 kg	ks	50,0	4,62 €	✓ 231,00 €	46,20 €	277,20 €
Baumit Baumacol Basic 25 kg	ks	50,0	4,62 €	✓ 231,00 €	46,20 €	277,20 €
Baumit Beton Wu 25 kg b	ks	150,0	3,80 €	✓ 570,00 €	114,00 €	684,00 €
Baumit Grobputz 25 kg jadro.	ks	60,0	2,90 €	✓ 174,00 €	34,80 €	208,80 €
Baumit Murovací malta 50 25 kg	ks	100,0	2,40 €	✓ 240,00 €	48,00 €	288,00 €
Cement CEM II 32,5 N 25KG	ks	25,0	2,50 €	✓ 62,50 €	12,50 €	75,00 €
Cemix Extherm fix 25 kg	ks	50,0	6,62 €	✓ 331,00 €	66,20 €	397,20 €
Extherm Fix C2TE S1 25 kg	ks	25,0	7,50 €	✓ 187,50 €	37,50 €	225,00 €
Extrud. polystyrén CARBON 20x600x1250	ks	25,0	2,50 €	✓ 62,50 €	12,50 €	75,00 €
Extrud. polystyrén CARBON 30/600/1250	ks	25,0	2,50 €	✓ 62,50 €	12,50 €	75,00 €
Kladivo 500 g	ks	10,0	5,50 €	✓ 55,00 €	11,00 €	66,00 €
Knauf Goldband Finish 18 kg	ks	10,0	12,60 €	✓ 126,00 €	25,20 €	151,20 €
OSB3 doska 18mmx1250mmx2,5m	ks	15,0	20,00 €	✓ 300,00 €	60,00 €	360,00 €
OSB3 doska 18mmx675mmx2,5m	ks	25,0	11,20 €	✓ 280,00 €	56,00 €	336,00 €
Páska izolačná PVC žltá 10 m	ks	25,0	2,00 €	✓ 50,00 €	10,00 €	60,00 €
Penetrácia hĺbková 5 l den braven bek	ks	15,0	22,50 €	✓ 337,50 €	67,50 €	405,00 €
Penetrácia hĺbková 5 l den braven bek	ks	10,0	22,78 €	✓ 227,80 €	45,56 €	273,36 €
Pila pokosová plast 300 mm	ks	25,0	7,17 €	✓ 179,25 €	35,85 €	215,10 €
Polystyrén fasádny EPS 70F 1cm	m2	100,0	0,90 €	✓ 90,00 €	18,00 €	108,00 €
Polystyrén fasádny EPS 70F 5cm	m2	100,0	2,50 €	✓ 250,00 €	50,00 €	300,00 €
Porfix 50	ks	250,0	0,65 €	✓ 162,50 €	32,50 €	195,00 €
Porfix 500x250x100 mm	ks	300,0	1,20 €	✓ 360,00 €	72,00 €	432,00 €
Porfix 500x250x200 mm	ks	150,0	2,30 €	✓ 345,00 €	69,00 €	414,00 €
Predlž. šnúra 3 zás. 2 m	ks	25,0	8,00 €	✓ 200,00 €	40,00 €	240,00 €
PU pena 750 ml nízkoexp.	ks	15,0	8,30 €	✓ 124,50 €	24,90 €	149,40 €
PU pena nízkor. pištoľ. 750 ml	ks	15,0	9,80 €	✓ 147,00 €	29,40 €	176,40 €
PU Pena pištoľ Multikleber 750 ml	ks	15,0	10,50 €	✓ 157,50 €	31,50 €	189,00 €

